NECROLOGIA

Han fallecido D. Ricardo Muriel Barbero, Párroco de Fresno Alhándiga, y D. José Vicente Calvo, Párroco de Barreras (Ciudad-Rodrigo). Pertenecían a la Hermandad de Sufragios y

tenían acreditado el cumplimiento de las cargas, por lo que todos los socios aplicarán por ellos los sufragios de reglamento.

El Exemo. y Rvdmo. Prelado concede indulgencias en la forma acostumbrada.—R. I. P.

Anuncios

COLLATIO DISCIPLINARIS, MORALIS ET LITURGICA MENSE JUNII HABENDA

DE RE DISCIPLINARI

De recessu spirituali. Dec. 16.

DE RE MORALI

Amalia vidua ditissima ac tenax nobilitatis, fidelissimam et benevolam, quam pluris facit, ancillam satis juvenem habet. Est etiam ipsi filius unicus Rupertus, quem saeva urgebat libido; quare in Venerem foedo stimulatus amore, ancillam quaerit, allicit, assiduis precibus instat ut sibi sese dedat; tandem ancilla suis acquiescit optatis, se dedit, et carnale, data oportunitate, inter se habent commercium. Sed Rupertus est etiam pius, ad pias pertinet congregationes, quotidie interest sacro, frequenter recipit sacramenta. Tamen se miserum non posse ab illo eripere casu; tum propter vehementem quam experitur libidinem, tum eo quod non possit ancillam dimittere, nec audeat suam passionem suae confiteri matri. Quid sibi misero faciendum? Confessarius nescit hunc solvere casum et a te quaerit.

- 1.^{um} De occasionariis.
- 2.^{um} Quid sibi agendum cum Ruperto.

DE RE LITURGICA

Pentecostés.

Monitum. Saepe inveniuntur menda in collationibus quae corrigere fere impossibile est, et quae, qui bene legat, debet te-

gere. In postrema collatione ommissa integra reperitur sententia «cum eisdem fere contra castitatem peccatis, accedit».

SOLUTIO CASUS MENSIS APRILIS

Ex. c. 889. «Sacramentale sigillum inviolabile est». Haec autem inviolabilitas est tum ex jure naturali, tum etiam ex jure divino, et non solum ex jure ecclesiastico. Intercedit enim implicitum pactum confessarium inter et poenitentem, vi cujus, hic peccata sua non nisi sub conditione perfecte secretum servandi, confitetur. Christus praeterea voluit, instituens hoc sacramentum, ut fideles ab eo non arcerentur, quod non accideret, si sacerdos ea, quae a poenitente audit, manifestare posset. Imo confessio fit sacerdoti quasi Deo, et ideo ut ait Stus Thomas, ea peccata quae audit in confessione ita audit, ut sciat ea non quasi homo sed sicut Deus, et consequenter scita sunt quasi nescita. Unde Antonius ut parochus nihil de tali impedimento cognoscit, nec ab aliis ipsi denuntiatur, ac proinde sine ulla auxietate potest ex hac parte, ad matrimonii celebrationem procedere.